

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ
TBMM GRUP BAŞKANLIĞI

28 Kasım 1966

Sayı :

B İ L D İ R İ

Türkiye İşçi Partisi TBMM Grubu bu gün saat 10. da Genel Başkan MEHMET ALI AYBAR'ın Başkanlığında toplanarak gündemindeki konulara görüşmüş ve aşağıdaki hususların kamu oyuna duyurulmasına karar vermiştir.

TİP T.B.M.M. GRUP BAŞKAN V.



A.P. İktidarı bir yıllık icraatı sırasında halkımıza vaad ettiklerinin hiç birini yapamadının çöküntüsü ve şaşkınlığı içindedir. A.P. , gerek seçim beyannamesinde, gerekse Hükümet programında halkımıza vaad ettiği yüzlerce meselenin çözümünü Millet Meclisine getirmeyi bir yana bırakarak, Türkiye İşçi Partisi etrafında ANAYASA ile bağdaşmayan, hatta kanunlar karşısında suç teşkil eden dedikodu ve şüpheler yaratmayı ve halkımıza bununla avutmaya kendi çıkarına daha uygun bulmaktadır.

Açıkça söylüyoruz : Türkiye İşçi Partisi Anayasa çerçevesinde memleketimizde sosyalizmi kurmak azindedir. Bu arada Partimiz Adalet Partisi İktidarının Anayasa dışına düşen eylem ve sözlerini kanunun partilere tanıdığı yetkiler açısından dikkatle izlemektedir. Anayasa'mızın kapitalist gelişmeye kapalı olmasına rağmen, Anayasa'yı kendi görüşlerine uydurmak çabalarını tesbit etmektedir. Ayrıca kapkaççı düzene uygun bir ATATÜRK yaratma gayretlerinin gerçeklere ve milletin gerçek menfaatlarına ne kadar aykırı düştüğünü de esfle gözlemektedir.

Anayasa teminatı altında olan ve bütün faaliyetlerini kanun çerçevesi içinde yürüttüğü herkesçe açık bilinen Türkiye İşçi Partisi hakkında " tedbir almak " Anayasa Mahkemesinden başka hiç kimsenin yetkisi dahilinde değildir. Anayasa'nın eksiksik, tastamam uygulanması gereğini yıllardan beri savunan Türkiye İşçi Partisi Anayasa teminatı altında bulunan hak ve hürriyetlerini sonuna kadar kullanmaya devam edecektir. TİP nin varlığı ve gelişmesi kimsenin " misamahasına " bağlı değildir ; Partimiz Türkiyenin politik hayatındaki yerini ve gelişmesini kendi gücü ile sağlamıştır. Anayasa apaçık çiğnenmeden TİP nin kılına dokunulamaz. TİP ve onun savunduğu sosyalizm egemen sınıfların ve onların temsilcisi partilerin ve millî ekonominin tepelerine özel şahısları oturtma amacını güden iktidarın hoşuna elbette gitmez. Ama TİP onların kapitalizmi savunmalarına nasıl tahammül ediyorsa, onlar da TİP varlığına ve sosyalizmi savunmasına tahammül etmeyi öğreneceklerdir. Hangi yolun, kapitalizmin mi, sosyalizmin mi doğru ve geçerli olduğunu tarih kısa zamanda gösterecektir. Genellikle insan toplumlarının ve özellikle Türkiye'nin tarihsel gelişme doğrultusunda olan TİP mutlaka zafere ulaşacak. Anayasa çerçevesi içinde Demokratik yoldan iktidara gelerek Türkiye'yi gerçek kalkınma yoluna oturtacaktır.